
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeglądu i wydzielenia dokumentacji 
niearchiwalnej kategorii B oraz komisyjnego jej zniszczenia 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 20 października 2015 r. w sprawie 
klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 
państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1743) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 57/2022 Starosty Słupskiego z dnia 12 września 2022 r. w sprawie powołania 
komisji do przeglądu i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej kategorii B oraz komisyjnego jej zniszczenia 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Termin zakończenia prac ustala się na dzień 15 grudnia 2022 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFBE007-D7D7-44AE-9B78-98F4B338F277. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2


